
Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, n' 131, 2o andar, Presidente Costa e Silva - CEP.: 28300-000
Tel.: (22)3824-6600

PORTARIA N'8299 DE 28 DE JUNHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" - EXONERAR MARIANO AMORIM do Cargo
Comissionado de ,4,S§E§.SOR CHEFE DE REDAÇ,ÍO LESGILATIVA
E MINUTAS DE ATOS OFICIAIS - código CC.AS.COM.VI-A.0016,
da Secretaria Municipal de Gabinete, com efeitos a portir de 30/06/2024.

Art. 2' - Na Secretana Municipal de Gabinete e Departamento
de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3o - Publique-se e cumpra-se

I 28 dejunho de2024.

ALFREDO PAUL RODRIGUES


